ПРОТОКОЛ № 1
заседания закупочной комиссии МАОУ ДПО ЦИТ

г. Тольятти                         «15» января 2016 г.

Присутствовали члены комиссии: Копылова Г.В., Неронова Н.И., Лашина Т.И., Курицына А.В.
Кворум для проведения заседания Комиссии имеется.

Председатель комиссии: Копылова Галина Владимировна
Секретарь комиссии: Лашина Татьяна Ивановна

Повестка дня:
1. О выборе поставщика для заключения договора энергоснабжения.
2. О заключении договора  энергоснабжения.
3. Об организационных вопросах.

По повестке дня:
По первому вопросу слушали Неронову Н.И.:
От Нероновой Н.И. поступило предложение на основании  положения о закупках товаров работ услуг п.9
п.п 9.2.1 закупка производится у единственного поставщика.

По первому вопросу постановили: На основании положения по закупкам определить в качестве
единственного поставщика ПАО «Самараэнерго».

Проголосовали:
«за» – 4;

«против» –  0;
«воздержались» – 0.

По второму вопросу слушали Курицыну А.В., предложившую, с связи с достижением договоренности по
всем существенным условиям настоящей закупки, заключить договор с ПАО «Самараэнерго».

По второму вопросу постановили: заключить договор энергоснабжения с ПАО «Самараэнерго» на
сумму 484 190,00 (Четыреста восемьдесят четыре тысячи сто девяносто рублей 00 коп.).

Проголосовали:
«за» – 4;

«против» –  0;
«воздержались» – 0.

По третьему вопросу слушали Лашину Т.И. о необходимости размещения настоящего протокола на
официальном сайте www.zakupki.gov.ru

По третьему вопросу постановили: Разместить настоящий протокол на официальном сайте
www.zakupki.gov.ru

Проголосовали:
«за» – 4;

«против» –  0;
«воздержались» – 0.

Председатель комиссии:  _______________________ Г.В. Копылова

Секретарь комиссии:   _______________________ А.В. Курицына

Члены комиссии:   _______________________ Н.И.Неронова

                                  _______________________ Т.И. Лашина